pá i
e BRAGA = Município DMOSM - DGOEP - DIV. GESTÃO OCUPAÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO

EDITAL N.º ED/420/2022

DR.? MARIA SAMEIRO MACEDO ARAÚJO, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Braga, e no uso

das competências delegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara em 18-10-2021,

FAZ SABER QUE:

Por motivos da realização da Sessão de Abertura do Ano Letivo a decorrer no Altice Forum Braga, é

proibido o estacionamento automóvel na área do parque de estacionamento do sopé do picoto com entrada de

viaturas pela EN 101 no dia 2 de setembro de 2022, entre as 9:00 e as 13:00.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo, publicitado no site do Município.

Braga e Paços do Município, 17 de agosto de 2022

A VICE-PRESIDENTE,

Dr.* Maria Sameiro Macedo Araújo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em |Z/0%) 22- DACiLiliana Veiga a.

Praga Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braqa.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Balcão Unico Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1